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	Rezultatet nga lënda: Menaxhimi I distribucionit

	Departamenti :Marketing
	
	

	Prof.Dr.Semiha Loca
	
	
	

	nr
	emri dhe mbiemri
	nota
	
	
	
	
	
	

	1
	Laavdrim Mustafa
	8
	
	
	
	
	
	

	2
	Fahrije Emini
	8
	
	
	
	
	
	

	3
	Vera Krasniqi
	7
	
	
	
	
	
	

	4
	Gentiana Kastrati
	7
	
	
	
	
	
	

	5
	Shkumbin Emurllahu
	7
	
	
	
	
	
	

	6
	Tafil Stojkaj
	6
	
	
	
	
	
	

	7
	Anita Berisha
	6
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